
  
 
POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB PŘI REALIZACI PROJEKTŮ STRATEGIE SMART ADMINISTRATION, ZEJMÉNA 
PROJEKTU PROCESNÍCH A ORGANIZAČNÍCH AUDITŮ AGEND VEŘEJNÉ SPRÁVY – DODATEK  č. 1 

 
 
 

 

 

DODATEK č. 1 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

s názvem 
 
 
 

POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB P ŘI REALIZACI 
PROJEKTŮ STRATEGIE SMART ADMINISTRATION, 

ZEJMÉNA PROJEKTU PROCESNÍCH A ORGANIZA ČNÍCH 
AUDIT Ů AGEND VEŘEJNÉ SPRÁVY  

 
 

 

zadávané ve 
 
 
 

zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 

veřejným zadavatelem 
 

 

 

Českou republikou – Ministerstvem vnitra  
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 3, PSČ 170 34 

 

 



 
 
POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB PŘI REALIZACI PROJEKTŮ STRATEGIE SMART ADMINISTRATION, ZEJMÉNA 
PROJEKTU PROCESNÍCH A ORGANIZAČNÍCH AUDITŮ AGEND VEŘEJNÉ SPRÁVY – DODATEK č. 1  

 
 
 
 

 
Strana 2 z celkového počtu 2  

Dodatkem č. 1 se mění článek 9 zadávací dokumentace. Článek 9 zní: 

9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A LH ŮTA, PO KTEROU JE UCHAZE Č 
SVOU NABÍDKOU VÁZÁN, MÍSTO A DOBA OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

9.1. Lhůta pro podání nabídek. 

Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může uchazeč podat svou 
nabídku. Lhůta pro podání nabídky končí dne 11. srpna 2008 v 10.30 hodin 
středoevropského času. 

9.2. Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán. 

Uchazeč je vázán celým obsahem své nabídky do 31. října 2008. 

9.3. Místo otevírání obálek. 

Místo, kde bude probíhat otevírání obálek, je adresa Zadavatele, náměstí Hrdinů 3, 
PSČ: 140 21, Praha 4.  Sraz účastníků otevírání obálek je na vrátnici. 

9.4. Termín otevírání obálek. 

Otevírání obálek proběhne dne 12. srpna 2008 ve 13.00 hodin středoevropského času. 

 

 

 

 

Ing. Světlana Kubíková 

zadavatel 

 


